Муниципальное общеобразовательное учреждение
Ильинская средняя общеобразовательная школа

МОУ Ильинская СОШ
(152630 Ярославская обл.,Угличский p-он., с. Ильинское.ул.Центральная дЛ4)

ПРИКАЗ
№19-01/01-04 27.08.2020г.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании» от 29.12.2012 г. №273-Ф3,

методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 Роспортребнадзора РФ

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях» от 18.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацию горячего питания

в МОУ Ильинской СОШ

2.Секретарю Манолий О. Ю. разместить Положение на информационных стендах

Учреждения, на официальном сайте

О. А. Соколова